
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25.03.2021                                         г. Мичуринск                                             №617 

 

О внесении изменения в Положение о Совете по реализации приоритетных 

национальных проектов в Тамбовской области на территории города 

Мичуринска, утвержденное постановлением администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 12.11.2019 №2153 

 

В целях осуществления деятельности Совета по реализации приоритетных 

национальных проектов в Тамбовской области на территории города Мичуринска 

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Положение о Совете по реализации приоритетных 

национальных проектов в Тамбовской области на территории города 

Мичуринска, утвержденное постановлением администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 12.11.2019 №2153, изложив пункт 7 в новой редакции: 

«7. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже 

одного раза в полугодие. Заседания Совета проводит председатель Совета, в его 

отсутствие – заместитель председателя Совета.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА«ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области                                           В.В. Малюков 


